
 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                       

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                    

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 

 

Від 09.03.2021  № 26 

 

Про підсумки проведення 

районного етапу міського 

конкурсу «Учень року-2021» 

 
 

 На виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

03.02.2021 №19 «Про проведення міського конкурсу «Учень року – 2021»» та 

наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського  району Харківської 

міської ради від 05.02.2021 № 18 «Про проведення I  (районного) туру 

міського конкурсу «Учень року – 2021» оргкомітетом проведено районний тур 

конкурсу в номінаціях: 

- «Інтелектуал року», 

- «Лідер року», 

- «Творча особистість року», 

- «Спортсмен року». 

 У конкурсі приймало участь 17 учасників. Відповідно до Умов 

проведення міського конкурсу «Учень року − 2021» та на підставі рішення 

журі конкурсу  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Визнати переможцями районного етапу міського конкурсу «Учень 

року – 2021» 

1.1.  У номінації «Інтелектуал року» - Трач Вікторію Володимирівну, 

ученицю 10-А класу Харківської гімназії № 12  Харківської міської ради 

Харківської області. 



2 

 

1.2. У номінації «Лідер року» - Куриляк Вікторію Ігорівну, ученицю 10-

А класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 Харківської 

міської ради Харківської області. 

1.3. У номінації «Творча особистість року» - Чуйкова Дениса 

Олександровича, учня 10-А класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 48 Харківської міської ради Харківської області. 

1.4. У номінації  «Спортсмен року» - Євсюкова Дмитра 

Володимировича, учня 11-Б класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

   

2. Визнати лауреатами районного етапу міського конкурсу «Учень 

року − 2021»    

2.1. у номінації «Інтелектуал року»: 

- Сумко Олену Олександрівну, ученицю 10-А класу Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 41 Харківської міської ради 

Харківської області; 

-  Петренко Поліну Олександрівну, ученицю 10-А класу Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради 

Харківської області. 

2.2. у номінації Лідер року» Михню Альону Вячеславівну, ученицю 10-

А класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської 

міської ради Харківської області. 

2.3. у номінації «Спортсмен року» Білого Микиту Михайловича, учня 

10-А класу Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 66 Харківської 

міської ради Харківської області. 

2.4. у номінації «Творча особистість року»: 

- Книгіну Поліну Віталіївну, ученицю 10-А класу Харківської гімназії  

№ 34 Харківської міської ради Харківської області; 

- Гавришеву Анастасію Андріївну, ученицю 10-А класу Харківської 

гімназії  № 12 Харківської міської ради Харківської області. 

 

 3. Центру освітніх технологій (Хмарі О.О.) підготувати грамоти 

Управління освіти адміністрації Основ’янського  району Харківської міської 

ради для нагородження переможців районного етапу міського конкурсу 

«Учень року − 2021». 

До 15.03.2021 

 



3 

 

4. Завідувачу ЛКТО  Панкратовій С.П. розмістити наказ на сайті 

Управління освіти.                 

                                                                                                  До 10.03.2021 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

  Начальник Управління освіти О.С.НИЖНИК 

 

 

Головний спеціаліст Управління освіти-

уповноважена особа з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 

                            О.М.СТЕЦКО 

 

 

З наказом ознайомлені:  

ПРОХОРЕНКО О.В.   

ХМАРА О.О.                                                                                                                     

ЛАШИНА     Н.В.  

ПАНКРАТОВА С.П.                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сільченко А.А.  

 


